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بعد از غلبه بر آلمانی‌ها

زمان انتقام در ال‌کلاسیکو

دیو سیاه مونیخ شکست

بازگشت آبی اناری‌ها به زندگی

یکی از بزرگترین مسابقات تقویم 
فوتبال امشب در سانتیاگو برنابئو 
برگزار می‌شود و رئال مادرید میزبان 
بارسلونا است. غول کاتالان در صدر 
جدول لالیگا قرار گرفته و مدافع 
عنوان قهرمانی اسپانیا و اروپا پشت 
سرش با سه امتیاز اختاف در رده 

است. دوم 
رئال مادرید فصل را در بهترین شرایط 
شروع نکرده اما همچنان بدون 
شکست است و هفت تا از 10بازی‌اش 
را برده تا با 24 امتیاز در رده دوم 
بایستد. تیم کارلو آنچلوتی سه امتیاز 
از بارسا عقب است برای همین 
شکست در این مسابقه می‌تواند 
عواقب وخیمی داشته باشد اما 
می‌توانند از دیدارهای اخیر خود 

با رقیب ابدی‌شان روحیه بگیرند 
چون هر چهار بازی آخر با این تیم در 
رقابت‌های مختلف را برده‌اند. فصل 
قبل در برنابئو 3 بر 2 برنده شدند 
و از مارس 2022 در خانه به رقیب 
کاتالان نباخته‌اند. رئال هفته قبل 
2 بر یک برابر سلتاویگو برنده شد و 
سه‌شنبه شب با شاهکار نیمه دوم 5 
بر 2 بوروسیادورتموند را شکست داد.
رئال در جا انداختن کیلیان امباپه در 
ترکیب با مشکلاتی مواجه بوده ضمن 
اینکه آمار گل و پاس گل جود بلینگام 
نسبت به فصل قبل افت شدیدی 
داشته، با وجود این شروع خوبی 
داشته‌اند و با پیروزی در بازی امشب 
با صدرنشین هم امتیاز می‌شوند. 
رئال‌مادرید قبل از آخرین فیفادی 
سال 2024 چهار بازی دارد، در لیگ 
با بارسلونا، والنسیا و اوساسونا روبه‌رو 
می‌شود و در لیگ قهرمانان اروپا 

میزبان میلان است.

وقتی هانسی فلیک به عنوان مربی 
بارسلونا انتخاب شد، تردیدهایی 
در مورد او وجود داشت اما مربی 
آلمانی شروعی استثنایی در تیم 
داشته که با توجه به مصدومیت‌های 
تیم این عملکرد شگفت‌انگیزتر 
می‌شود. آنها 9 تا از 10 بازی‌شان در 
لیگ را برده‌اند با 33 گل زده تا با 
اختاف و متوسط گلزنی 3/3 گل 
در هر بازی بهترین خط حمله را در 
اختیار داشته باشند. تیم فلیک چهار 
بازی آخرش در رقابت‌های مختلف را 
برده از جمله پیروزی 5 بر یک هفته 
قبل مقابل سویا ضمن اینکه با یک 
پیروزی قاطعانه در لیگ قهرمانان 
به این مسابقه می‌آیند. بارسا 4 بر 
یک بایرن مونیخ را شکست داد و با 
بازگشت ستاره‌ها به آمادگی، شرایط 

تیم مثبت است.
بارسلونا که بعد از ال‎کلاسیکو در دربی 
کاتالونیا به مصاف اسپانیول می‌رود، 

با پیروزی در بازی امشب شش امتیاز 
جلو می‌افتد که در این مقطع 

اختلاف زیادی است. بارسلونا 
قبل از فیفادی نوامبر علاوه 

بر این دو دربی، با رئال 
و  لیگ  در  سوسیداد 

ستاره سرخ بلگراد در 
لیگ قهرمانان بازی 

. می‌کند

بایرن مونیخ سال‌ها »بستیا نگرا« یا دیو 
سیاه بارسلونا بود؛ رسانه‌های اسپانیا بعد 
از باخت‌های متعدد لیگ قهرمانان این 
اصطاح را ابداع کردند و پذیرفتند که 
بارسلونا از سال‌های اوج ابتدای دهه 
2010 فاصله گرفته است. باشگاه کاتالان 
از سال‌های آخر عصر لیونل مسی افت 
را شروع کرد. مشکلات مالی و تغییرات 
سیاسی قامت بارسلونا را کوتاه کرد. آنها 
پنج سال اخیر را پایین‌تر از نخبگان اروپا 
سپری کردند، تنها یک‌بار در این مدت 
قهرمان لالیگا شدند و نتوانستند از مرحله 
یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان عبور کنند. 
پنج باخت پیاپی برابر بایرن با 19 گل‌خورده و 

تنها دو گل‌زده نماد این سقوط بود.
کافی بود برای نهمین‌بار در 10 بازی اخیر به 
بایرن ببازند و تمام کارهای خوب هانسی 
فلیک و تیمش زیر سؤال برود. برای همین 
برد درخشان 4 بر یک چهارشنبه‌شب برابر 
بایرن بهترین شاهد برای ادعای بازگشت 
بارسلونا به اوج است. آنها با یک برد قاطع 
ثابت کردند بی‌جهت بر قله فوتبال لالیگا 

قرار نگرفته‌اند در آستانه دیدار امشب با 
رقیب همیشگی‌شان، رئال مادرید که با 
سه امتیاز اختلاف پشت‌سرشان قرار دارد.

آنها از دقیقه اول بازی در خانه موقتشان، 
ورزشگاه المپیک بارسلونا، خودشان را نشان 
دادند. رافینیا که زمانی سمبل افت بارسلونا 
بود، اولین گل از سه گلش را در دقیقه اول زد. 
بارسلونا سه گل یا یک جهان بهتر از بایرن 
نبود، هری کین یک گل زد که به علت آفساید 
مردود شد و بایرن خط دفاعی میزبان را با 
حمات پیاپی بمباران کرد. بین گل رافینیا و 
کین، بارسا منفعل بود و بازی در اختیار بایرن 
اما گل مهاجم انگلیسی بیدارشان کرد و همان 
دفاع از جلو که شاخصه بارسای فلیک بوده، 
دوباره شروع شد. نیمه دوم بارسلونا تیم 
بهتری شد، بهتر از بایرن و همه تیم‌های بارسا 
در دهه 2020. معلوم شد شروع خوب فصل در 
لالیگا که غالباً برابر تیم‌های ضعیف‌تر بوده، 
می‌تواند با ثبات همراه باشد. بارسلونا فقط 
در صدر جدول لالیگا قرار نگرفته، این تیم 
33 گل زده و روبرت لواندوفسکی که تنها گلزن 
بازی چهارشنبه بارسا به غیر از رافینیا بود، 12 
گل در لیگ و 15 گل در مجموع زده است. او 97 
گل در لیگ قهرمانان زده و پشت‌سر کریستیانو 
رونالدو و مسی به ترتیب با 140 و 129 گل در رده 

سوم قرار دارد.
کاپیتان تیم ملی لهستان چهره شاخص 
تیمی متحول شده است که ظاهرش با 
تیم فصل قبل تفاوت زیادی ندارد هرچند 

نتایجش دارد. بیشتر پیروزی‌هایش را با 
شایستگی و مقتدرانه به دست آورده در 
حالی که در تابستان فقط یک بازیکن خرید؛ 
دنی اولمو. چهره مشهور آکادمی بارسلونا 
سردسته بازیکنانی است که از لاماسیا به 
تیم اول راه یافته‌اند؛ لامینه یامال، مارک 
کاسادو، پدری، پائو کوبارسی و دیگران. 
گاوی که در جوانی بازیکن ثابت تیم ملی 
اسپانیا شده، بعد از 11 ماه دوری به ترکیب 
تیم برگشته. فرمین لوپس، آنسو فاتی و 

دیگران هم هستند.
بالاتر از همه هانسی فلیک است، مربی 
آلمانی که کاتالونیا خانه محبوبش شده. 
فلیک مربی بایرن بود که در سال 2020 با 
نتیجه 8 بر 2 بارسلونا را درهم کوبیدند و 
در نهایت قهرمان شدند. همان یک بازی 

کافی بود برای اینکه مقامات بارسلونا بعد از 
اخراج جنجالی ژاوی به سراغ او بروند. 

ژاوی از جهات بسیاری در تحول 
بارسا شایسته تحسین است اما 

اثرگذاری فلیک سریع بوده، او 
به بازیکنان آکادمی بها داده و 

بازیکنان باسابقه تیم را قدرت 
بخشیده. او تیمی را شکل 
داده که مدعی جام‌های 
متعدد است و زیبا و مؤثر 

قالب  در  می‌کند؛  بازی 
تیمی که دیو بایرن را شکست. حریف 
بعدی، رئال مادرید است، قهرمان اروپا 
و اسپانیا و رقیب همیشگی بارسا. در 
آستانه ال‌کلاسیکوی امشب یک چیز 
روشن است: بارسلونا برگشته است.

فصل قبل چه اتفاقی افتاد؟
بارسلونا در هر دو ال‌کلاسیکوی فصل قبل در لیگ تیم بهتر بود اما کافی 
نبود و با بازی فرصت‌طلبانه رئال مادرید شکست خورد. هفتم آبان سال 
گذشته در المپیک بارسلونا، میزبان یک ساعت بهتر بازی کرد و با گل 
ایلکای گوندوغان پیش افتاد اما لوکا مودریچ و ادواردو کاماوینگا آمدند و 
بازی را تغییر دادند، بلینگام اما ستاره کهشکانی‌ها بود که گل تساوی را در 
دقیقه 68 و گل پیروزی را در آخرین لحظات وقت تلف شده زد. دو تیم در 
ژانویه در فینال سوپرجام با هم روبه‌رو شدند که رئال مادرید 4 بر یک به 
پیروزی رسید. در بازی برگشت لیگ در برنابئو، بارسلونا تیم بهتری بود و 
ابتدا یک بر صفر و بعد 2 بر یک جلو افتاد اما مادرید برگشت و با گل دقیقه 
91 بلینگام 3 بر 2 برنده شد. اگر بارسلونا آن دو بازی را می‌برد، قهرمان 

لالیگا می‌شد.

ال‌کلاسیکو به روایت آمار
در رقابت‌های مختلف دو غول اسپانیا 257 بار 
با هم روبه‌رو شده‌اند که رئال 105 بار و بارسلونا 
100 بار به پیروزی رسیده‌اند، 52 بازی هم مساوی 
شده‌ است. در لالیگا دو تیم 188 بار با هم بازی 
کرده‌اند که رئال مادرید 79 بار و بارسلونا 74 بار 
به پیروزی رسیده‌اند، 35 مسابقه هم مساوی شده 
است. اما میزان بردهای رئال مادرید در بازی‌های 
خانگی لیگ تقریباً دو برابر بارسلونا است، رئال 
37 پیروزی در برابر 19 برد بارسلونا در پایتخت 
اسپانیا دارد، 13 بازی هم با نتیجه تساوی به پایان 

رسیده است.

A S
        1

 آنچلوتی برنامه‌ »ضدفلیک« دارد

 وینی و امباپه در مقابل دفاع جلو کشیده بارسا، کلیدی 
خواهند بود.

M U N D O
        2

حمله به برنابئو

 بارسلونا برای ال‌کلاسیکویی هیجان‌انگیز آماده شده 
است. کاتالان‌ها با رهبری رافینیا به سانتیاگو برنابئو 

حمله خواهند کرد.

 G A Z Z E T T A
        3

 ایبرا؛ اعتراف میلان

 زلاتان ایبراهیموویچ وضعیت میلان را تشریح کرد. 
مهاجم سابق روسونری توصیه‌هایی به لیائو داشت 

و پولیشیچ را رهبر جدید تیم معرفی کرد.

مطبوعات جهان

 هانسی فلیک در کنفرانس مطبوعاتی 
بازی با رئال مادرید به سؤالات 

خبرنگاران پاسخ داد.
ال‌کلاسیکو و معنای آن؟

راستش را بخواهید، خیلی به آن فکر 
نمی‌کنم. وظیفه من این است که 
تیم را به خوبی آماده کنم. دیدم که 
همه بازیکنان مشتاقانه منتظر این 
بازی هستند. من هم امیدوارم. بازی 

بسیار خوبی خواهد بود.
سبک بازی‌تان در ال‌کلاسیکو؟

ما سیستم خود را داریم، من گفتم 
که باید برخی چیزها را بهبود بخشیم. 
هر بازی که انجام می‌دهیم با نوع 

بازی حریف سازگار می‌شویم و این 
کار را مقابل رئال مادرید هم انجام 
خواهیم داد. همه تیم‌ها بازیکنان 
سریعی دارند. من به تیمم اعتماد 
دارم که می‌توانند مقابل هر تیمی 
پیروز شوند و این باور و اعتماد برای 

این بازی هم تغییری نمی‌کند.
استراحت کمتر نسبت به رئال؟

ما نمی‌توانیم این را تغییر دهیم. 
درست است که مادرید سه‌شنبه 
بازی کرد، ما چهارشنبه بازی کردیم، 
اما وضعیت همین است، نمی‌توانیم 

آن را تغییر دهیم.
توصیه‌هایت به یامال در مورد این 

بازی خاص؟
طبیعی است که من با بازیکنان 
تیم بسیار  صحبت می‌کنم. ما 
خوبی داریم، با بازیکنان استثنایی 
مانند لامین. آنها همه ذهنیت 
فوق‌العاده‌ای دارند و می‌دانند که 
این بازی چقدر اهمیت بالایی دارد.
ویژگی رئال که خوب بازی نمی‌کنند 

اما برنده می‌شوند؟
فکر می‌کنم آنها فردا آماده خواهند 

بود. ما هم همینطور.
ویدئوهای تلویزیون رئال مادرید در 

انتقاد از داوران؟ این کار در آلمان 
رایج است؟

ما این کار را انجام نخواهیم داد. من 
فکر می‌کنم داورها کار سختی دارند 
و این کار من نیست که بتوانم آنها 
را کاماً قضاوت کنم. من تجربیات 
خوبی با داوری در لالیگا داشته‌ام، 
شکایتی ندارم. به بازیکنان گفته‌ام 
که روی خود بازی تمرکز کنند نه دیگر 
اتفاقات آن. ما نمی‌توانیم مواردی 

مانند داوری را تغییر دهیم.
اتفاقات داوری به سود رئال در 

برنابئو؟
من قباً به سؤالاتی درباره داوری‌ها 
در گذشته در برنابئو پاسخ داده‌ام. 
قبلاً در برنابئو بوده‌ام. مدت‌ها پیش 
با بایرن در آنجا بازی کردم، هیچ 

اتفاقی نیفتاد.

کارلو آنچلوتی پیش از ال‌کلاسیکو به تمجید 
ــلونا و به طور خاص لامینه  از عملکرد بارسـ

یامال در فصل جدید پرداخت.
در شرایط بسیار خوبی هستیم

ــرایط بسیار خوب  ما برای بازی امروز در شـ
ــم که  ــتیم. می‌دانیـ ــالا هسـ ــزه بـ ــا انگیـ و بـ
ــود اما در عین حال  ــختی خواهد بـ بازی سـ
ــم مقابل  ــت. می‌خواهیـ هیجان‌انگیز اسـ
ــته  ــرد خوبی داشـ ــود عملکـ ــواداران خـ هـ

باشیم.
همه چیز به عملکرد داخل زمین 

بستگی دارد 
ــت؟  ــتر اسـ ــدام تیم امروز بیشـ ــانس کـ شـ
در  ــم.  بگوییـ ــت  اسـ ــخت  سـ ــم،  نمی‌دانـ

چنین بازی‌هایی مثل دربی و ال‌کلاسیکو 
ــی را به‌عنوان تیم برتر  ــوان تیم خاصـ نمی‌تـ
انتخاب کرد... همه چیز به عملکرد تیم‌ها 

در طول بازی بستگی دارد.
گل نزدن بلینگام؟ بازیکنی داریم که 

هر فصل ۴۰ گل می‌زند
ــت و  ــی اسـ ــیار خوبـ ــن بسـ ــگام بازیکـ بلینـ
پیشرفت زیادی می‌کند. شرایط بدنی‌اش 
ــم  ــا مهـ ــرای مـ ــای او بـ ــت. گل‌هـ ــی اسـ عالـ
نیست. او ویژگی‌های دیگری دارد که برای 
تیم ما بسیار ارزشمند است. او می‌داند که 
چقدر برای تیم مهم است. فصل گذشته به 
ــتیم، چون بنزما را از  گل‌های جود نیاز داشـ
دست داده بودیم. اما امسال بازیکنی داریم 

که هر فصل ۳۰، ۳۵ یا حتی ۴۰ گل بزند.
فلسفه بارسلونا عوض شده است 

ــود را تغییر داده  ــفه بازی خـ ــلونا فلسـ بارسـ
ــق دفاع  ــتر به عمـ ــا اکنون بیشـ ــت. آنهـ اسـ
ــتقیم‌تر و  ــا بازی مسـ ــوذ می‌کنند. بارسـ نفـ
ساده‌تر را ترجیح می‌دهد. اما نمی‌خواهم 
بارسلونای فعلی را با تیمی که ژاوی هدایت 
می‌کرد، مقایسه کنم، چون چند بار مقابل 
ــت خوردیم. ما به هر دو نسخه  ژاوی شکسـ

بارسلونا احترام می‌گذاریم.
برای مهار لامینه یامال برنامه خاصی 

دارید؟
ــت دارم و می‌دانم که  ــن او را خیلی دوسـ مـ
ــت، اما باید  ــیار خطرناکی اسـ ــن بسـ بازیکـ

روی همه جوانب بازی تمرکز کنیم.
توصیه به امباپه برای بازی امروز؟

ــروز چه  ــد که امـ ــی می‌دانـ ــه خوبـ ــه بـ امباپـ
ــل  ــا مقابـ ــده دارد. او بارهـ ــه‌ای برعهـ وظیفـ

بارسلونا بازی کرده و تجربه کافی دارد.
برنده توپ طلای ۲۰۲۴؟

ــان  ــن بازیکنـ ــی از بهتریـ ــیوس یکـ وینیسـ
ــت. فکر  ــم فروتن اسـ ــت. خیلی هـ دنیاسـ
می‌کنم بشود گفت که او برنده توپ طلای 
ــز او نباید این  ــت. هیچ‌کس جـ بعدی اسـ

جایزه را ببرد.
 آیا بارسلونا جرأت می‌کند خط 

دفاعی‌اش را مقابل رئال بالا بیاورد؟
اگر این کار را بکنند، ما باید بدانیم چطور از 
فضاهای خالی ایجاد شده بهترین استفاده 

را ببریم.

پنج نکته آماری از برد بارسلونا

بارسلونا با پیروزی 4 بر یک مقابل بایرن‌مونیخ به نوعی انتقام 
گرفت و آمارهای جالبی هم به ثبت رسید. بارسلونا برای دومین‌بار 
در تاریخ لیگ قهرمانان به بایرن‌مونیخ چهار گل زد، مرتبه قبل 
در آوریل 2009 زیر نظر پپ گواردیولا بود که 4 بر صفر به پیروزی 

. ند رسید
هانسی فلیک یک بار دیگر قدرت جوانان لاماسیا را به رخ کشید و 
اعتمادش به جوانان جواب داد. ترکیب اصلی بارسا با میانگین 24 
سال و 185 روز جوانترین ترکیب بارسا بعد از نوامبر 2011 و بازی با 

باته‌بوریسوف با 23 سال و 93 روز بود.
هنوز یک دقیقه از بازی نگذشته بود که کاپیتان بارسلونا دروازه 
میهمان را باز کرد، گل ثانیه 54 رافینیا دومین گل سریع 
بارسلونا بعد از گل مارک فان‌بومل به پاناتینایکوس 

در سال 2005 بود که بعد از 36 ثانیه زده شد.
رافینیا سه گل در این بازی زد تا چهارمین برزیلی 
تاریخ بارسلونا بعد از ریوالدو، رونالدینیو و نیمار 
باشد که در لیگ قهرمانان 

هت‌تریک می‌کند.
ر  د پس  لو فرمین 
هجومی  حرکات 
ثر  مؤ نا  رسلو با
بازی کرد و پاس 
م  و د و  ل  و ا گل 
تیمش را داد، او با 
21 سال و 165 روز سن جوانترین بازیکن بارسلونا 
بعد از ایساک کوئنکا در دیدار با باته‌بوریسوف در 
سال 2011 شد که دو پاس گل در یک مسابقه 
لیگ قهرمانان می‌دهد، کوئنکا 20 سال و 223 

روز داشت.

گزارش

سید علی بلند نظر
خبرنگار

پیش بازی

سوژه

اطلاعاتی درباره شکل جدید لیگ قهرمانان اروپا

چند امتیاز برای صعود کافی است؟
سه هفته از شکل جدید لیگ قهرمانان گذشته که با 
36 تیم به صورت لیگ برگزار می‌شود. برای نخستین 
بار از سال 1992 سطح اول فوتبال باشگاهی اروپا با 
این تغییرات گسترده برگزار می‌شود، پیش از این 32 
تیم در قالب هشت گروه چهار تیمی رقابت می‌کردند 
و دو تیم اول هر گروه به مرحله حذفی می‌رسیدند اما 
از این فصل هر کدام از 36 تیم هشت بازی در مرحله 
گروهی انجام می‌دهند، چهار بازی در خانه و چهار 
بازی در خارج از خانه. هشت تیم اول لیگ مستقیماً 
به یک هشتم نهایی می‌روند و تیم‌های نهم تا بیست 
و چهارم به پلی‌آف می‌روند که برنده‌ها به هشت تیم 
اول ملحق می‌شوند. تیم‌های بیست و پنجم به بعد 

می‌شوند. حذف 
بعد از هفته سوم، استون‌ویلا و لیورپول با 9 امتیاز 
در صدر جدول هستند و هفت تیم هفت امتیازی 
بایرلورکوزن،  برست،  موناکو،  منچسترسیتی، 
اینترمیلان، اسپورتینگ لیسبون و آرسنال در رده‌های 
سوم تا نهم قرار دارند. بر اساس احتمالات، تیم‌ها 
با کسب 16 امتیاز از 24 امتیاز ممکن، به احتمال 98 
درصد در رده‌های اول تا هشتم و با 10 امتیاز به احتمال 

99 درصد در میان 24 تیم اول قرار می‌گیرند.
از مرحله یک هشتم نهایی به بعد شکل مسابقات 
تغییری ندارد و بازی‌ها تا فینال به صورت رفت و 
برگشت برگزار می‌شود. تعداد مسابقات از 125 بازی به 
189 بازی افزایش یافته و تیم‌ها که قبلاً حداقل شش و 
حداکثر 13 بازی می‌کردند، حداقل هشت و حداکثر 17 
مسابقه انجام می‌دهند. مرحله گروهی سال‌های قبل 
تا اواسط دسامبر طول می‌کشید اما مرحله لیگ این 

فصل در اواخر ژانویه به پایان می‌رسد.

آنچلوتی:  ما به هر دو نسخه بارسلونا احترام می‌گذاریم

فلسفه بارسلونا عوض شده است
فلیک:  همه بازیکنان مشتاقانه منتظر این بازی هستند

رئال نیستیم که به داوری توجه کنیم

  سرمربی: 
آنچلوتی

لونین
واسکس
میلیتائو
 رودیگر

 مندی
والورده

 شوامنی
 کاماوینگا

بلینگام
وینیسیوس

 امباپه

  سرمربی: 
فلیک

پنیا
کنده
 کوبارسی
 مارتینس
 بالده
کاسادو
 پدری
یامال
 فرمین
 رافینیا
لواندوفسکی
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رئال مادرید - بارسلونا

فرانکی دیونگ، دنی اولمو و گاوی به آمادگی لازم رسیده‌اند اما شاید بازی 
در برنابئو را از روی نیمکت شروع کنند. مارک کاسادو که یکی از چهره‌های 
درخشان بارسلونا در این فصل بوده، همچنان در خط میانی در کنار پدری 
بازی می‌کند و فرمین لوپس که دو پاس گل مقابل بایرن داد، در نقش شماره 

10 بازی خواهد کرد.
رونالد آرائوخو، فران تورس، آندریاس کریستنسن، مارک برنال و مارک آندره 
‌تر اشتگن مصدومان بارسلونا هستند اما شاید اریک گارسیا در لیست قرار 
بگیرد. روبرت لواندوفسکی در این فصل فرم فوق‌العاده‌ای دارد و در 13 بازی 
در رقابت‌های مختلف 15 گل زده از جمله 12 گل در 10 بازی لالیگا و در این بازی 

هم فرمانده خط حمله بارسلونا خواهد بود.

رئال مادرید با مصدومیت دو بازیکن خود مواجه شده، تیبو کورتوا و 
رودریگو با مشکلاتی که در دیدار با دورتموند برایشان پیش آمده دو تا 

سه هفته نمی‌توانند بازی کنند.
آندری لونین در دروازه می‌ایستد اما نبود رودریگو احتمالاً به تغییر 
سیستم بازی منجر می‌شود و احتمالاً بلینگام پشت سر وینیسیوس 
جونیور و امباپه قرار می‌گیرد. بلینگام هنوز در این فصل گل نزده اما 
وینیسیوس با هت‌تریک مقابل دورتموند آمار این فصل خود را به هشت 
گل رساند مثل امباپه که در 13 بازی همین تعداد گل زده. براهیم دیاس 
می‌تواند در لیست قرار بگیرد و گزینه جذابی از روی نیمکت باشد اما 
داوید آلابا و دنی کارواخال مثل کورتوا و رودریگو به این بازی نمی‌رسند.

اخبار 
تیمی


